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SAINTES CONSEIL MUNICIPAL DU JEUDI 30 MAI 2024
Délibération
DIRFI/FDS

2024 - 81 APUREMENT DES BIENS DE FAIBLE VALEUR AMORTIS
BUDGET PRINCIPAL

Président de séance : DRAPRON Bruno, Maire

Etaient présents : 25

DRAPRON Bruno, CHEMINADE Marie-Line, CALLAUD Philippe, PARISI Evelyne,
BERDAI Ammar, CREACHCADEC Philippe, TOUSSAINT Charlotte, BARON Thierry,
CAMBON Véronique, TERRIEN Joél, DEREN Dominique, EHLINGER Francois, JEDAT
Glnter, CHANTOURY Laurent, ABELIN-DRAPRON Véronique, AUDOUIN Caroline,
DAVIET Laurent, DEBORDE Sophie, GUENON Delphine, BENCHIMOL-LAURIBE
Renée, MAUDOUX Pierre, MACHON Jean-Philippe, ARNAUD Dominique, ROUDIER
Jean-Pierre, BETIZEAU Florence

Excusés ayant donné pouvoir : 7

BUFFET Martine & CHEMINADE Marie-Line, CARTIER Nicolas 8 DRAPRON Bruno,
CATROU Remy a BETIZEAU Florence, CHABOREL Sabrina &8 BENCHIMOL-LAURIBE
Renée, MARTIN Didier 8 MAUDOUX Pierre, TORCHUT Véronique & BERDAI Ammar,
VIOLLET Céline a MACHON Jean-Philippe

Absents excusés : 3
DELCROIX Charles, DIETZ Pierre, MELLA Florent

Secrétaire de séance : JEDAT Glinter

Date de la convocation : 23/05/2024

Le Conseil Municipal,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment I'article R.2321-1 fixant
les régles d’amortissement applicables aux communes de plus de 3 500 habitants,

Vu les délibérations des 6 novembre 1995, 27 mars 2002, 1er février 2006, 27 juin 2011,
27 septembre 2016 et 11 décembre 2018 relatives aux modalités d’amortissement du
Budget Principal applicables aux immobilisations acquises antérieurement au ler
janvier 2023, date de passage de la collectivité a la nomenclature comptable M57,

Vu les délibérations des 6 octobre 2022 et 7 decembre 2023 relatives aux modalités
d’amortissement du Budget Principal applicables aux immobilisations acquises a
compter du ler janvier 2023 sur la base du prorata temporis conformément a la
nomenclature comptable M57,
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Considérant qu'une immobilisation entierement amortie demeure inscrite au bilan tant
qgu’elle subsiste dans le patrimoine de I'entité, sauf s'il s'agit d'immobilisations de faible
valeur ou a consommation rapide sur décision de I'assemblée délibérante de la

collectivité,

Considérant que cette sortie d'actif est une opération d’ordre non budgétaire,

Aprés consultation de la Commission « Ressources » en date du jeudi 16 mai 2024,

Il est proposé au Conseil Municipal de délibérer :

- Sur la sortie de I'état d’actif du Budget Principal des biens de faible valeur et
renouvelables, entierement amortis et obsolétes (hors matériels de transport) pour
leur valeur brute d'acquisition totale de 169697,43 €, dont la liste des
immobilisations figure dans le tableau annexé ci-joint,

- Sur l'autorisation donnée au Maire, ou a son représentant pour signer tous

documents relatifs a cette affaire.

Le Conseil Municipal,

Aprés en avoir délibéré,

ADOPTE a 'unanimité ces propositions.

Pour I'adoption : 32

Contre I'adoption : O
Abstention: 0

Ne prend pas part au vote : O

Les conclusions du rapport,
mises aux voix, sont adoptées.
Pour extrait conforme,

Le Maire,

/// ;‘9{?7

# &,
A z
y m

D\ <

Bruno DRAPRON '\ %, 559 ¢
"'\Cii‘_ffartt'\m?\/"

Le secrétaire de séance,

Gunter JEDAT

En application des dispositions des articles R.421-1 & R.421-5 du code de justice administrative, cette décision peut
faire I'objet d’'un recours en annulation par courrier ou par I'application Télérecours citoyens accessible a partir du site
www.telerecours.fr devant le Tribunal Administratif de Poitiers dans un délai de deux mois a compter de sa publication.

30 mai 2024 - 81 Apurement des biens de faible
valeur amortis-Budget principal
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LISTE DES IMMOBILISATIONS SORTIES DE L'ACTIF - BUDGET PRINCIPAL
o . . . date durée amortissements| valeur netie
compte ninventaire désignation du bien Lo valeur brute e
acguisition ama. antéricurs comptable
2051 {202301-006207 MIGRATION SERVEUR LOGICIEL G.M 10/07/2023 1 486,00 € 486,00€ - £
2051 1202301-00316 LICENCE MICROSOFT OFFICE 2021 2108/2023 1 208,80€ 208,80€ - £
21351 |20220t-00559 FAC. FO0O344220800048 DU 10/08/2022-HALL PIERRE} 10/11/2022 1 §75,05€ 575,05 € - £
21351 |202201-00576 FAC. FO0344220800050 DU 10/08/2022-CIMETIERE S  10/11/2022 1 450,98 € 450,98 € - £
21351 {20220t-00577 FAC. FO0344220900344 DU 28/09/2022-CIMETIERE S|  10/11/2022 1 450,98 € 450,98 € - £
21351 {202201-00578 FAC, FO0344220900347 DU 28/09/2022-LOCAL ASSO| 10/11/2022 ] 450,98 € 450,98€ - B
21351 {20220%-00630 FAC. FO0344220200343 DU 28/09/2022-MAISON DU R  24/11/2022 t 450,98 € 450,98 € - €
21351 {202201-00795 FAC, F-01341 DU 21/1¥/2022-ECOLE PRIMAIRE LEC LAGL 12/12/2022 t 507,60€ 507,60€ - €
21351 {202301-00161 FOURNITURE ET POSE DETECTEUR § 13/06/2023 1 470,786 € 470,76 € - €
21351 {202301-00384 MISE EN ETAT SYSTEME CONTROLE 06/10/2023 1 51840¢€ 518,40€ - £
21351 1202301-00453 REINSTALLATION MASSICOT SUITE 261072023 1 600,00 € 800,00€ - €
2152 |202201-001H 3 FEUX DE SIGNALISATION PIETON 31/03/2022 i 151200 € 1512,00€ - £
2152 |202301-00459 FOURNITURE PANNEAUX SENSIBILIS 06/11/2023 1 528,00 € £§28,00€ - €
2162  |202301-00477 ACHAT DE DECORS LED 13/11/2023 1 861,60€ 561,80 € - £
21568 |202201-00783 2 PLANS INTERVENTION POMPHER A 05/12/2022 1 252,24 € 25224 € - £
21568 |202201-00784 3 PLANS INTERVENTION POMPIER A 05/12/2022 378,36 € 37836 € - B
2158 |202201-00185 2 AFFLEUREUSES 530W EQUIPEES 03/05/2022 1 580,93€ 590,93¢€ - &
2158  |202201-00249 10 RECUPERATEURS EAU DE PLUIE 13/08/2022 1 1683,36 € 168336 € - £
A58  (202201-00250 BOITE A QUTILS BASIC LINE 100P 13/06/2022 1 350,29 € 350,29 € - £
2158 |202201-G0251 DECOQUPEUR-PONCEUR MAKITA 18V 13/06/2022 1 53501€ 535,01€ - £
2158  |202201-00254 PERCEUSE VISSEUSE 18V [1-ION 13/06/2022 1 179,30 € 179,30 € - £
2158 |202201-00344 PERCEUSE PERCUSSICN BL 54NM 18/07/2022 1 407,81€ 407,81€ - £
2158  |202201-00401 DEUX SECHE MAINS SUP AIR 29/08/2022 1 551,786 € 55176 € - £
2158 |202201-00508 MEULEUSE SANS FIL 10/10/2022 1 359,81 € 359,81€ - €
2158  |202201-00603 ECHELLE PLATINIUM TRANSFORMABL 14/14/2022 1 44372 € 44372 € - £
2158  |202201-00604 COFFRET D QUTILLAGES 14112022 1 562,80 € 562,80 € - €
2158 |202201-00605 ENROULEUR A AIR COMPRIME 14/11/2022 1 22{08€ 221105€ - £
2168  |202201-00606 MARCHE PIED PRO 7 MARCHES 14/11/2022 1 313,3t€ 313,316 - €
2158 |202201-00607 PACK PERCELSE VISSEUSE GSR18V- 14/11/2022 1 467,81€ 467,81€ - €
2158 |202201-00609 PISTOLET A MASTIC 18V 14/11/2022 1 432,01€ 432,01€ - £
2168 |202201-006M ESCABEAU PRO ALU 3 MARCHES 14/11/2022 1 47040€ 470,40 € - €
2188 |202201-00644 PERCEUSE EXCENTRIQUE 400W 21/14/2022 1 278,44 € 278,44 € - £
21688 |202201-00645 PERCEUSE VISSEUSE 18V 2111172022 1 371,48 € 3NnA49¢€ - £
2158 |202201-00646 PERCEUSE VISSEUSE 18V 2111/2022 1 371,50 € 31,50¢€ - £
2158 |202201-00647 BALAYEUSE MECANIQUE KM 70/15 21/13/2022 1 454.61€ 454,61€ - £
2188 |202201-00719 COFFRET B QUTILLAGES 29/11/2022 1 308,06 € 306,06 € - €
2158 |202201-00720 BOULONNEUSE 18V 29/11/2022 1 227,30€ 22730 € - 6
2158 {202201-00721 4 JEUX DE CONTREPQIDS POUR BUT 29/11/2022 1 2366,64 € 2366,64€ - £
2158 {202201-00882 PISTOLET A MASTIC 18V 09/12/2022 1 502,32 € 50232€ - €
2158 |202201-00889 TONDEUSE MULCHING STIHL 09/12/2022 1 599,33 € 599,33 € - €
2158 |202301-00016 FAC. 011040/20230131/5/0 DU 31/01/2023-ATELIERS M§ 16/02/2023 1 20330€ 203,30 € - £
2158 [202301-00046 MEULEUSE DROITE DEMM 18V 06/03/2023 1 23690 € 236,90€ - £
21568 [202301-00203 PULVERISATEUR A PRESSION PREAL 03/07/2023 1 243,00 € 248,00€ - £
2158 [202301-00217 PERCEUSE VISSEUSE 18V 10/07/2023 1 19130 € 191,30 € - £
2158 (202301-00218 PERCEUSE VISSEUSE 18V 10/07/2023 k| 191,30 € 191,30 € - £
2158 |202301-00343 COMPRESSEUR 100L 2CV 15/09/2023 1 468,00£ 468,006 - £
2168 [202301-00344 ECHELLE TRANSFORMABLE 2PLANS P 15/09/2023 1 478,62 € 478,62 € - £
2158 (202301-00349 CAISSE A QUTILS COMPLETENIB O 15/09/2023 1 425,09 € 42509€ - £
2158 [202301-00410 VISSEUSE PERCEUSE 18V N/10/2023 1 46385€ 463,85€ - £
2158 [202301-00419 SOUFFLEUR MILWAUKEE 25/10/2023 1 234,94 € 23494 € - £
2158 20230100421 SCIE SABRE 25010/2023 1 54544 € 54544 € - €
2158 [202301-00422 PERCEUSE A PERCUSSION Mil. WAUKE 25/10/2023 1 54313 € 543,13 € - £
2158 [202301-00485 ACHAT PERFO 800W 27/10/2023 1 22783 € 227,83€ - €
2158 [202301-00463 SERVANTE 5 ROULEAUX G6/11/2023 1 128,67 € 126,67 € - £
2158 [20230i-00464 TABLE D AMENEE 06/11/2023 1 597,08 € 597,08 € - £
2158 [202301-00478 ACHAT MEULEUSE 125MM 18V 13/11/2023 1 543,67 € 54367€ - €
2188 [202301-00479 SCIE CIRCULAIRE 1200W DISOMM 13/11/2023 1 234,50€ 234,50 € - £
2158 [202301-00480 VISSEUSE A CHOCS 18V 13/11/2023 1 32450 € 324,50 € - £
2158 [202301-00516 SOUFFLEUR 18V 20/11/2023 1 267,91€ 267,91€ - 6
2158  {202301-C0517 COMPRESSELUR 501l MONQ ETAGE EQU 20/11/2023 1 551,11¢€ 551,11€ - £
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21838 1202201-00019 FAC. FD5394 DU 30A2/2021-AMPHITHEATRE/MUSEES | 08/02/2022 1 114,00 € 14,00 € - £
21838 |202201-00064 FAC. FD5538 DU 02/02/2022-MUSEES/AMPHITHEATRY 28/02/2022 1 2130,00€ 2130,00€ - £
21838 |202201-00070 FAC. 4590821918 DU 21/02/2022-ESPACE ASSOCIATIF | 03/03/2022 1 736 € 71,36 € - €
21838 |202201-00084 FAC. 4580833667 DU 10/03/2022-SERVICE VIE ASSOCI 29/03/2022 1 384 E 31841€ -
21838 [202201-000985 FAC. 4580835371 DU 14/03/2022-SERV MOYENS GENE| 29/03/2022 1 206,08 € 206,08 € - £
21838 [202201-0018 FAC. 42010694 DU 25/01/2022-SERVICES MUNICIPAUN 11/04/2022 1 786,00 € 786,00€ - €
21838 [202201-00421 FAC. £N5682 DU 15/03/2022-AMPHITHEATRE ET MUSE|  11/04/2022 1 2072008 207200€ - £
21838 [202201-00474 FAC. FAGDS462 DU 10/04/2022-SERVICES ETUDES INF| 02/05/2022 1 180,00 € 780,00 € - £
21838 [202201-00284 FAC. 77858897 DU 31/05/2022-CABINET DU MAIRE ACK 29/06/2022 1 9086 € 2l Rs XA - g
21838 }202201-00373 FAC. 1.52207190 DU 07/07/2022-SERVICE MOBILITE UR 04/08/2022 1 312480 € 312480€ - £
21838 {202201-00502 FAC. 78967561 DU 31/08/2022-SERVICES MUNICIPAUXS 05/10/2022 1 24432 € 244,32 € - €
21838 {202201-00601 FAC. FAOD9864 DU 14/10/2022-DIRECTION INFRASTRU  22/13/2022 1 268,80 € 268,80€ PR A
21838 {202201-00733 FAC, 4590984890 DU 14/11/2022-SERV MOYENS GENE| 06/12/2022 1 288,711 € 288,71€ - £
21838 1202201-00879 FAC. 4590989112 DU 18/11/2022-SERV URBANISME AGH 0812/2022 1 458,28 € 458,28 € - €
71838 |202301-00058 CISAHLLE A3 A4 09/03/2023 1 135,74 £ 135,74 € - £
21838 |202301-G0160 87 LECTEURS DE CODES BARRES HR 13/06/2023 1 313,20 € 31320€ - g
21838 |202301-007162 FAC. SV23060222 DU 10/05/2023-SERV VIE ASSOCIAT] 15/06/2023 1 14213 € 14213 € - 8
21838 [202301-00256 CASQUE TELEPHONIQUE PRO SANS F 25/07/2023 1 20520€ 29520€ - €
21838 |202301-00357 2 PLASTIFIEUSES GBC A3/A4 22/09/2023 1 396,14 € 396,14 € - £
21838 |202301-00483 ACQUISEFION 5 ECRANS LCD liYAM 13/11/2023 1 52500€ 525,00 € - &
21838 |202301-00531 ACQUISITION DISQUE DE STOCKAGE 20/13/2023 1 99,00 € 89,00 € - £
21848 [202201-00013 FAC. F8223 DU 18/10/2021-CABINET DU MAIRE FAUTEW 08/02/2022 1 399,47 € 390,47 € - £
21848 |202201-00014 FAC. 0058084095 DU 27/12/2021-SERVICE MOYENS GY 08/02/2022 1 34558 € 34558 € - £
21848 |202201-00071 FAC. ER280 DU 18/02/2022-SERVICES MUNICIPAUX 2 03/03/2022 1 38558 € 38558 € w &
21848 |202201-00156 EAC, FBA19 DU 13/04/2022-ESPACE SAINT EUTROPE Aj 02/05/2022 1 41878 € 1878 € - £
21848 [202201-00235 FAC. FACCO1220500406 DL} 31/05/2022-MANIFESTATE 07/06/2022 1 218736 € 218736 € - €
21848 [202201-00236 FAC. F8522 DU 31/05/2022-CONSERVATOIRE DE MUSIE 07/06/2022 1 233640€ 233640€ - £
21848 [202201-00238 FAC. F8522 bl 31/05/2022-CONSERVATOIRE DE MUSI§ 0O7/06/2022 t 494,40 € 494,40 € - €
21848 [202201-00239 FAC. FB521 U 31/05/2022-CONSERVATOIRE DE MUSIG O7/06/2022 1 233640€ 233640€ - £
21848 [202201-00304 FAC, FC2200062 DU 05/07/2022-MEDIATHEQUE F.MIT] 12/07/2022 i 119,88 € 19,08 € - £
21848 {202201-00305 EAC. FC2200082 DU 05/07/2022-MEDIATHEQUE E.MIT] 12/07/2022 1 19,88 € 19,98 € - €
21648 {202201-00306 EAC. FC2200062 DU 05/07/2022-MEDIATHEQUE F.MIT]  12/07/2022 1 167,98 € 16798 € w €
21848 {202201-00307 FAC, FC2200062 DU 05/07/2022-MEDIATHEQUE F.MET| 12/07/2022 1 5098 € 50,98¢€ - €
1848 | 202201-00308 FAC, FC2200062 DU 05/07/2022-MEDIATHEGQUE F.MET| 12/07/2022 1 51,98¢€ 51,98 € - £
2848 |202201-00309 FAC. FC2200062 DU 05/07/2022-MEDIATHEQUE F.MIT| 12/07/2022 1 69,92 € 6992€ - £
848 |202201-00402 FAC. MO0B534965 bU 14/06/2022-SERVICE DES MUSH 02/08/2022 1 885,60 € 885,60 € - £
1848 |202201-00454 FAC. FACCO1220700603 DU 28/07/2022-GYMNASES #{  21/09/2022 1 98448 € 0B4,48€ - B
21848 |202201-00455 FAC. FACCO1220700603 DU 28/07/2022-GYMNASES H 21/09/2022 1 286,20€ 258,20 € - £
21848 |202201-00465 FAC. 1236832 DU 04/06/2022-MEDIATHEQUE F.MITTER  21/09/2022 1 §7430€ 574,30 € - £
21848 |202201-00537 FAC. 2000989722 DU 11A0/2022-MUSEE ECHEVINAGE| 27/10/2022 1 243,00 € 243,00€ S ]
21848 [202201-00538 FAC. 2000889722 BU 11A0/2022-MUSEE ECHEVINAGE| 27/10/2022 1 150,98 € 159,88 € - g
21848 {202401-00539 FAC. 2000989722 DU 11/10/2022-MUSEE ECHEVINAGE] 27/10/2022 1 14998 € 149,98 € - £
21848 |202201-00540 FAC, 2000989722 DU 11/0/2022-MUSEE ECHEVINAGE] 27/10/2022 1 239,84 € 230,84 € - £
21848 |202201-00734 FAC. F8962 DU 22/11/2022-SERVICE DES MUSEES FAUT 06/12/2022 1 2t0,71€ 210,11€ - €
21848 [202201-00735 FAC. FB963 DU 22A11/2022-SERVICE DES MUSEES 2 FAF 06/12/2022 i 41,42 € 42142 € PR 3
21848 [202201-00736 FAC. FBI81 DU 22A11/2022-AMPHITHEATRE SIEGE ASSIy 06/12/2022 1 2145€ 27N,45€ - g
21848 [202201-00737 EAC. FBIB0 DU 22/11/2022ACCUEIL GENERAL 10 CHAIY 06/12/2022 1 77724 € 7724 € - €
21848 [202201-00738 FAC. F8959 DU 22/11/2022-SERV MOYENS GENERAUX | 068/12/2022 1 406,36 € 406,36 € .
21848 [202201-00739 FAC. FBO58 DU 22/11/2022-SERV VIE ASSOCIATIVE EY §  06/12/2022 1 325,66 € 32566€ - €
21848 {202201-00866 EAC. 1153145 DU 29/11/2022-MEDIATHEQUE FRANCOIS| 09/12/2022 1 63,76 € 68,76 € - £
21848 {202201-00867 FAC, 1155227 DU 29/11/2022-MEDIATHEQUE FRANCOIS, 09/12/2022 1 259,98€ 259,98 € - £
1848 1202201-C0868 FAC. 1163147 DU 29/11/2022-MEDIATHEQUE FRANCOQIS| 09/12/2022 1 260,98 € 269,98 € - £
21848 |202301-00012 FAUTEUNR. W MAX WMOSE/15 TA 08/02/2023 1 406,36 € 406,36 € LR
21848 |202301-00097 2 TABLES DROITES DE RENCONTRE 24/04/2023 1 315,22 € 315,22€ - €
21848 [202301-00098 CALCULATRICE IMPRIMANTE 1BICO 2410472023 1 23008 € 230,08€ - £
21848 |202301-00147 FAUTEUIL DE TRAVAIL DOSSIER Ti 22/05/2023 1 42362€ 423,52 € - £
21848 [202301-00148 TABLE RONDE SUR 1 PIED TULIPE 22/05/2023 1 31284 € 31284 € - €
21848 1202301-00148 FAUTEUIL DE TRAVAIL AVEC TETIE 22/05/2023 H 45178 € 45178 € P
21848 |202301-00t50 FAUTEUIL DE TRAVAIL 22/05/2023 i 42351 € 423,51 € - £
21848 |202301-00214 TABLE RONDE DIAMETRE 120 10/07/2023 1 312,84 € 312,84 € - £
21848 |202301-00232 2 TABLES PLIANTES 160X70 CM PL 1710772023 1 581,90 € 581,90€ - £
21848 [202301-00269 FAUTEUIL DE TRAVAIL DOSSIER T1 28/07/2023 1 42352 € 423,62 € - €
21848 [202301-00328 TELEPROMPTEUR FEELWORLD TPIO P 04/08/2023 1 119,00 € 19,00 € - 8
21848 [202301-00329 MICROPHONE SANS Fil. RODE WIREL 04/09/2023 1 369,00€ 359,060 € - £
21848 [202301-00348 MICROPHONE DE POCHF RODE LAVAL 15/09/2023 1 421,60€ 41,60€ - £
21848 1202301-00404 MEUBLE DE RANGEMENT 4 ETAGERES 110/2023 1 aBs,h0 € 385,50 € - £
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21848 {202301-00405 PRESENTOIR A LIVRES ETAGERES E 11A10/2023 1 452,87 € 45287 € - £
21848 |202301-00442 BALANCE PLATE FORME EFC PORTEE 26/10/2023 1 438,00 € 438,00 € - €
21848 |202301-00444 4 CHARIOTS DE MARCHE 4 ROUES P 26/10/2023 1 359,60€ 359,60 € - €
21848 |202301-00488 MEUBLE A ROULETTES 6 CASES POU 13/11/2023 1 464,40 € 484,40 € - €
21848 |202301-00496 BUFFET BAS HERITAGE PIN VIEILL 131172023 1 512,37 € 512,37 € - £
21848 [202301-00520 3 CHAISES PLIANTES 22M/2023 1 300,71 € 300,71€ - €
21848 [202301-00522 FAUTEUIL DE TRAVAIL 22/11/2023 1 423,52 € 42352 € - €
21848 [202301-00529 FAUTEUIL DE TRAVAIL 22/11/20243 1 423,62 € 423,52 € - £
21848 }202301-00530 PLASTIFIEUSE A CHAUD A3 20/11/2023 1 444,95 € 444,25 € - €
2185 {202201-00018 FAC. 220100008 DU 06/01/2022-SERVICES MUNICIPAY 08/02/2022 1 209,93 € 209,83 € - €
2185 {202201-0015 FAC. 76362248 DU 31/01/2022- SERY CADRE DE VIEAQ] 11/04/2022 1 36,80 € 316,80 € - 6
2185 {202201-00170 FAC. 76737068 DU 28/02/2022-SERVICES MUNICIPAUY 02/05/2022 1 187,68 € 187,68 € - £
2185 [202208-00600 FAC. 79511771 DU 30/09/2022- SERVICES MUNICIPAUX] 22/11/2022 'E 316.80€ 316,80 € - €
2185 [202301-00048 ACQUISITION MOBILE IPHONE XR 06/03/2023 1 397,08€ 367,08€ - €
2185 |202301-00049 ACQUISITION TELEPHONE MOBILE S 06/03/2023 1 304,80€ 304,80 € - €
2185 |202301-00050 ACQUISITION TELEPHONE MOBILE 8 (6/03/2023 1 304,80 € 304,80€ - €
2185 [202301-00103 TELEPHONE CADAQZ IPHONE XR 64G 24/04/2023 1 427,0B€ 427,08 € - €
2185 |202301-00122 ACHAT TEL SAMSUNG XCOVER & 10/05/2023 1 304,80€ 304,80 € - €
2185 |202301-00174 ACHAT TEL SAMSUNG XCOVER 4G 26/06/2023 1 286,80€ 28680€ - €
2185 {202301-00175 ACHAT TEL SAMSUNG XCOVER 4G 26/06/2023 1 304,80 € 30480¢€ - £
2185 [202301-00176 ACHAT TEL SAMSUNG XCOVER 4G 26/06/2023 1 30480 € 304,80 € - €
2185 [202301-00210 ACHAT TEL MOBILE SAMSUNG XCOVE 10/07/2023 1 328,80€ 32880¢€ - £
2185 [202301-0021 ACHAT TEL MOBILE CADAOZ IPHONE 10/0¢/2023 1 560,32 € 550,32 € - £
2186 [202301-00261 ACHAT TELEPHONE SAMSUNG GALAXY 26/07/2023 1 32280¢€ 32280€ - €
2185 [202301-00262 ACHAT TELEPHONE SAMSUNG GALAXY 26/07/2023 1 322,80€ 32280€ - £
2185  1202301-00467 ACHAT TELEPHONE MOBILE SAMSUNG 08/11/2023 1 3560€ 315,60 € - £
2185 }202301-00468 ACHAT TELEPHONE MOBILE CADOZ | 08/11/2023 1 556,32 € 556,32€ - €
2185 1202301-00469 ACHAT TELEPHONE MOBILE SAMSUNG 0B/11/2023 1 322,80€ 322,80€ - €
21856 §202301-00470 ACHAT TELEPHONE MOBILE CADAQZ 08/14/2023 1 54312€ 543,12 € - €
2185 1202301-00471 ACHAT TELEPHONE MOBILE CADAQZ 08/11/2023 1 543,12€ 54312 € - €
2185 {202301-00472 ACHAT TELEPHONE MOBILE SAMSUNG 08/11/2023 1 32280€ 32280€ - €
85 {202301-00474 ACHAT TELEPHONE MOBILE SAMSUNG 08/1/2023 1 315,60€ 315,60 € - €
85 [202301-00475 ACHAT TELEPHONE MOBILE CADAOZ 08/11/2023 1 447,12 € 447,12 € - £
2185 [202301-00485 ACQUISITION 10 TELEPHONES SANS 1341172023 1 349,80 € 349,90 € - €
2188 {202101-00552 5 STANDS PLIANTS 3MX3M TOITURE 13/12/2021 1 383940 € 3833,40€ - €
2188  |202201-00005 30 CORBEILLES DOUBLE FLUX SOLD 18/01/2022 1 2660,60€ 2660,60€ - £
2188 |202201-00CG06 4 CHARIOTS ANTISTATIGUES A PLA 19/01/2022 1 216144 € 216144 € - £
2188 202201-00008 ASPIRATEUR INDUSTRIEL 19/01/2022 1 420,66 € 420,66 € - €
2188 |202201-00033 SAXOPHONE SOPRANO SML COURBE S 07/02/2022 1 560,00 € 560,00 € - €
2188 [202201-00034 CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLAT 10/02/2022 1 22294 € 222,84 € - €
2188 [202201-00052 COMPRESSEUR MONO 50L. 21/02/2022 1 226,90€ 226,80€ - £
2188 1262201-00053 PULVERISATEUR 51. 21/02/2022 1 144,64 € 144,54 € - €
2188 1202201-00054 NETTOYEUR HAUTE PRESSION 21/02/2022 1 332,60€ 332,50€ - €
2188 §202201-00069 CAMERA MOBILE EH-17, 32 GO, GP 04/03/2022 1 2044.80€ 204480 € - &
2188 [202201-0008t 1GILET TACTIQUE PARE BALLES 17/03/2022 1 223,87 € 22387 € - £
2188 1202201-00085 CENTRALE D'HYGIENE MONOPRODUIT 17/03/2022 1 25080¢€ 250,80 € - €
2188  {202201-00106 6 BANQUETTES AGIER 25/03/2022 1 3024,060¢€ 302400€ - £
2188 {202201-G0107 4 POUFS ACIER 26/03/2022 1 1872,00€ 187200 € - €
288 |202201-00108 4 SUPPORTS DE POSE DE CORBEILL 25/03/2022 1 1200,00€ 1200,00€ - €
2188 [202201-00126 16 XYLOPHONES E KiDS DG24 Q7/04/2022 1 142,56 € 42,56 € - €
2188 [202201-00150 COMPTEUSE ET TRIEUSE DE PIECES 14/04/2022 1 24890 € 248,80 € - €
2188 |202201-00181 2 BARRIERES OPERA 1.50M GALVA 03/05/2022 1 51211€ 512,11€ - £
2188 |202201-00182 2 HARNAIS 1 ACCROCHE 03/05/2022 1 655,44 € 65544 € - €
2188 {202201-00184 B CASQUES 4 POINTS ECRAN POLY. 03/05/2022 1 478,38 € 478,30 € - €
2188 |202201-00232 30 BARRIERES DE CHANTIER TP - 02/06/2022 1 1033,56 € 103356 € - £
2188 [202201-00240 ASPIRATEUR MUNTZ 555 02/06/2022 1 634,00 € 534,00 € - €
2188 [202201-00276 NETTOYEUR HAUTE PRESSION E160 27/06/2022 1 332,50€ 33250 € - £
2188 F202201-00277 ASPIRATEUR SOUFFLEUR THERMIQUE 27/06/2022 1 290,83 € 200,83 € - €
2188 | 202201-00278 2 MALLETTES A QUTILS 118 PIECE 27/06/2022 1 215,00 € 21500€ - €
2188 [202201-00279 2 LAVE VITRES KARCHER WVB+ 27/06/2022 1 149,83 € 149,83 € - g
2188 §202201-00280 3 PERCEUSES SANS FIL 20V 27/06/2022 1 152,25 € 15225€ - €
2188  1202201-00281 3 ASPIRATEURS EAU POUSSIERES 1 27/06/2022 1 37498€ 374,98 € - €
2188 {202201-00282 2 REFRIGERATEURS 2 PORTES 414 27/06/2022 1 816,67 € 818,67 € - €
2188 [202201-00283 GILEY PARE BALLES FEMME 2¢/06/2022 1 44280 € 442,80 € - €
2188 [202201-00311 15 TABLES PIQUE-NIQUE PIN 1/07/2022 i 8160,43 € 816043 € - £
2188 1202201-00316 2 ASPIRATEURS POUSSIERE COMPAC /07/2022 1 429,72€ 429,72 € - €
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2188 j20220-00317 PERFO-BURINEUR SDS 18V /02022 1 504,50 € 504,50 € - €
2188 |202201-00318 PERCEUSE VISSEUSE 18V 11/07/2022 1 355,70 € 355,70 € - £
2188 |202201-60319 5 BEACH-FLAG 4M TIGE ACIER VO! 1W/O7/2022 1 1326,00 € 1326,00 € - €
2188 |202201-00321 LOT 64 CHAISES PLIANTES NOIRES 1/07/2022 1 231554 € 231554 € - €
2188 |202201-00324 50 TABLES 183X78 EMPILABLES 11/07/2022 1 4059,51€ 4059,51€ - €
2188 |202201-00325 2 DIABLES DE TRANSFORT 1/Q7/2022 1 N56€ N0,56 € - €
2188 [2022M-00326 3 CHARIOTS DE MANUTENTION 11/07/2022 1 634,43 € 634,43 € - €
2188 [202201-00345 16 ROLLS CONTENEURS EMBOITABLE 18/07/2022 1 4320,00€ 4320,00€ - £
2188 [202201-00349 REFRIGERATEUR AYA 2 PORTES AFD 22/07/2022 1 JBL0 € 318,99 € - £
2188 1202201-00382 ASPIRATEUR GD1010 02/08/2022 1 544,50 € 544,50 € - €
2188 [202201-00384 2 ASPIRATEURS GD1010 02/08/2022 1 1089,00 € 1089,00 € - €
2188 {202201-00386 TONDEUSE THERMIQUE TI7053 THV 05/08/2022 1 449,17 € 44817 € - €
2168 {202201-00388 DEBROUSSAILLEUSE THERMIQUE FSS 05/08/2022 1 47417 € 47417 € - £
2188 [202201-00390 ESCABEAU 7 MAR.XL 3M42 05/08/2022 i 137,49 € 137,40 € - €
2188 [202201-00391 2 MALETTES H1OPCS (6/08/2022 1 198,34 € 168,34 € - €
2188 |202201-00449 1ASPIRATEUR GD1010 - 240V 15/09/2022 1 574,74 € 574,74 € - £
2188 1202201-00463 2 LAVES VIiTRES PRO 19/09/2022 1 269,72€ 269,72€ - €
2188 |202201-00464 ASPIRATEUR SOUFFLEUR 18V 19/09/2022 1 7370 € 7370€ - €
2188 |202201-00468 KIT PANNEAU 4 FACES POINT DER 19/09/2022 1 544,08 € 544,08 € - £
2188 {202201-00469 PERCEUSE VISSEUSE 18V 19/08/2022 1 195,41 € 19541€ - €
2188 [202201-00479 10 BANQUETTES INTERMEDEAVEC L 04/10/2022 1 3262,00€ 3252,00€ - €
2188 |202201-00483 CHARIOT PLIANT CHARGE 300 KG 04/1072022 1 178,02 € 178,02€ - €
2188 }202201-00505 REFRIGERATEUR FAR DP2021W 17/10/2022 1 269,98 € 26999 € - €
2188 }202201-00506 REFRIGERATEUR 1 PORTE AYA 10/10/2022 1 328,99 € 328,99 € - €
2188  1202201-00526 10 CONTENEURS 660 LITRES 25/10/2022 1 177924 € 177824 € - €
2188 | 202201-00527 50 CONTENEURS 240 LITRES 25/10/2022 1 223580€ 223560€ - €
2188 {202201-00533 310 CONTENEURS A DECHETS 40L A 25/10/2022 1 7198,20 € 7198,20€ - €
2188 [202201-00648 20 BACS DE RANGEMENT A LIVRES 21172022 1 367,20 € 367,20€ - £
2188 1202201-00643 BOITE A COLIS EASY BOOK 211172022 1 520,80 € 520,80 € - €
2188 |[202201-00652 5 CORBEILLES ACIER VANCE 30L 23/11/2022 1 1200,36 € 120036 € - €
2188 |20220-00679 CHARIOT DE TRANSPORT 250 KG 3 24/11/2022 1 354,22 € 354,22 € - €
2188 |202201-00681 6 VALISES MULTICOMPARTIMENTS 24112022 1 265,24 € 265,24 € - €
2188 |202201-00692 TAILLE HAIES THERMIQUE 281172022 1 307,41 € 307 41€ - £
2188 |202201-00700 1ER EQUIPEMENT - JEU FABRIQUE 29/142022 1 §61,21€ 561,21 € - €
2188 |202201-00716 PERCEUSE VISSEUSE 18V 20/1y/2022 1 109,90 € 109,90 € - €
2188 |202201-00731 6 PUPITRES MANHASSET CONCERTIN 02/12/2022 1 378,00 € 378,00 € - €
2188 |202201-0074% REFRIGERATEUR 02/12/2022 1 528,09 € 528,99 € - €
2188 1202201-00742 MICRO ONDES 02/12/2022 1 208,99 € 208,99 € - £
2188 ;202201-00743 REFRIGERATEUR 0212/2022 1 188,99 € 188,99 € - €
2188 }202201-00767 COFFRE DE SECURITE ELECTRONIQU 02/12/2022 1 319,89 € 31999 € - £
2188 [202201-00768 TELEVISEUR LED B2CM 02/12/2022 1 198,00 € 188,00 € - £
2188 {202201-00850 REFRIGERATEUR 06/12/2022 1 248,90 € 248,99 € - £
2188 {202201-00858 3 MICRO CHAINES SC-PM 250 PANA Q7N2/2022 1 387,00 € 387,00 € - €
2188 |202201-00872 ECHELLE PLATINIUM SIMPLE 07/12/2022 1 146,72 € 146,72 € - €
2188 |202201-00873 PERCEUSE PERCUSSION 07/12/2022 1 407,81 € 407,81 € - €
2188  |202201-00874 MEULEUSE D125 07H12/2022 1 227,30 € 227,30 € - €
2188 |202201-00878 50 BARRIERES POLICE GALVA14.B 07122022 1 4938,60 € 4938,60€ - €
2188 |202201-00880 PERCEUSE VISSEUSE 18V LI-ION D 09/12/2022 1 179,30 € 79,30 € - 8
2188 |202201-00894 ATOMISEUR OR-DP3 09/12/2022 1 478,80 € 478,80€ - €
2188 [202301-00034 2 FOURS MICRO ONDES 22/02/2023 i 261,58 € 261,68 € - £
2188 |202301-00035 1 CAFETIERE 22/02/2023 1 39,99 € 38,09€ - €
2188  j202301-00036 APPAREIL PHOTO AGFA 22/0212023 1 12490 € 124,90 € - €
2188 }202301-00044 TELEMETRE LASER MULTIFONCTIONS 06/03/2023 1 86,54 € 86,54 € - €
2188 }202301-00059 2 FOURS MICRO-ONDES GRIL 09/03/2023 1 aneze 37,82€ - €
2188 {202301-00060 LAMPADAIRE 098/03/2023 1 165,02 € 165,02 € - €
2188  {202301-00061 DESSERTE D'ATELIER 2 PLATEAUX 09/03/2023 1 599,10 € 599,10 € - €
2188 |202301-00113 2 GILETS TACTIQUES PARE BALLES 04/05/2023 1 470,26 € 470,26 € - €
2188 |202301-00118 DOCUMENTATION ART POUR ESPACE 09/05/2023 1 20525€ 295,25€ - €
2188 {202301-00154 APPAREIL PHOTO NUMERIQUE PANAS 26/06/2023 1 508,00 € 508,00 € - €
2188 |202301-00167 |IVRES SCIENCE FICTION POUR ES 15/06/2023 1 20159 € 20168 € - €
2188 |202301-00168 ACHAT APPAREIL PHOTO NUMERIQUE 15/06/2023 1 548,98 € 548,68 € - €
2188 |202301-00W89 ACHAT 8D POUR ESPACE ADULTES 26/06/2023 1 497,44 € 497,44 € - €
2188 [202301-00197 VISIONNEUSE A DIAPOSITIVES KAl 30/06/2023 1 49,90 € 49,80€ - €
2188 1202301-00198 ACHAT FONDS L.OCAL ESPACE ADULT 30/06/2023 1 42412 € 424,12 € - €
2188 |202301-00249 RAYONNAGE COMBI PLUS HAUTEUR 2 24/07/2023 1 3140 € MN40€ - €
2188 }202301-00251 CADRE RIGIDIFICATION TENTE DE 24/07/2023 1 23540 € 23540€ - €
2188 (202301-00286 REFRIGERATEUR 16/08/2023 1 129,98 € 120,99 € - £
2188 1202301-00287 MACHINE A CAFE SENSEO 16/08/2023 1 59,80 € 59,90 € - €
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2188 |202301-00288 2 VENTILATEURS SUR PIED D4OCM 16/08/2023 1 126,20 € 126,28 € - €
2188 |202301-00289 SECHE LINGE CANDY 16/08/2023 1 385,00 € 395,00 € - £
2188 |202301-00294 ACQUISITION CHARIOT DE MENAGE 20/11/2023 1 464,23 € 464,23 € - £
2188 |202301-00310 VITRINE CLASSIQUE H750X550 ALU 21/08/2023 1 319,26 € 319,26 € - €
2188 |202301-00320 VENTILATEUR 24/08/2023 1 31,69€ 31,59 € - €
2188 |202301-00326 ACHAT LIVRES DE FICTION PATRIM 25/08/2023 1 40,07€ AN07€ - €
2188 |202301-00330 10 VENTILATEURS SUR PIED 04/09/2023 1 180,54 € 180,64 € - €
2188 |2023M-00350 ACQUISITION DOCUMENTS PATRIMON 16/09/2023 1 115,57 € 1557 € - £
2188 1202301-00351 LIVRES EN EANGUES ETRANGERES 16/09/2023 1 273,89€ 273,80 € - €
2188 |[202301-00369 TRONCONNEUSE STHIL MS 194C-E-X 02/10/2023 1 415,20 € 415,20 € - €
2188 |202301-00370 SOUFFLEUR STIHL BG 56 02/10/2023 1 264,00 € 264,60€ - £
2188 |202301-00406 2 CADDIES DE TRANSPORT DE LIVR 1/10/2023 1 238,00 € 238,00€ - €
2188 (202301-00424 ACQUISITION LAVE LINGE VEDETTE 25/10/2023 1 249,17 € 249,17 € - &
2188 20230100425 ACQUISITION SECHE LINGE VEDETT 261072023 1 349,17 € 349,17 € - £
2188 [202301-00430 DOCUMENTAIRES POUR ESPACE ADUL 26/10/2023 1 293,786 € 29376 € - €
2188 |202301-00431 DOCUMENTAIRES POUR ESPACE ADUL 25/10/2023 1 531,39 € 531,39€ - €
2188 }202301-00432 ACHAT BD POUR ESPACE ADULTES 25/10/2023 1 564,42 € 564,42€ - €
2188 202301-00456 CAFETIERE SENSEQ PHILIPS 06/11/2023 1 3890€ 39,90 € - €
2188 [202301-00481 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES 13/11/2023 1 23316 € 233,16 € - €
2188  1202301-00490 APPAREIL PHOTO CANON RF35 POUR 13/11/2023 1 549,00 € 549,00 € - £
2188 1202301-00491 ACHAT MICRO ONDE AYA 13/11/2023 1 59,88 € 59,808 € - €
2188 | 202301-00492 ACHAT REFRIGERATEUR AYA 13/11/2023 1 199,99 € 199,99 € - €
2188 1202301-00495 10 VENTILATEURS SUR PIED 13/11/2023 1 199,90 € 199,90 € - €
2188 §202301-00518 ACQUISITION CHARIOT DE MENAGE 20/11/2023 1 464,23 € 464,23 € - €
2188 {202301-00519 CHARIOT DE TRANSPORT 40 CHAISE 22/11/2023 1 385,90€ 38599 € - €
2188 {202301-00532 FAC. 02311147 DU 09/11/2023-MEDIATHEQUE FRANCO]| 30/11/2023 t 581,81€ 581,81€ - &
2188 {202301-00534 FAC. 22010135 DU 10/11/2023-SERV MOBILITE URBAINE  30/11/2023 1 468,04 € 468,04 € - £
TOTAL 169697,43€ | 169687,43€
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